
 

1 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

 

Edson Machado de Andrade - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO CISALP 

 

Quarta Feira – 23 de novembro de 2022 – Ano I – Edição nº 38 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

2 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

 

Edson Machado de Andrade - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES .................................................................................................................................. 3 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

3 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

 

Edson Machado de Andrade - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

LICITAÇÕES 
 

ABERTURA DE EDITAL 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna pública a ABERTURA do Processo Licitatório nº 105/2022 – Pregão Eletrônico nº 041/2022.  
 
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO, FUTURA E EVENTUAL, DE EMPRESA - PESSOA 
JURÍDICA, ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, PREPARO E DISTRIBUIÇÃO 
DE REFEIÇÕES, COM EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, EM ATENDIMENTO A 
DEMANDA DO CISALP, DOS ENTES CONSORCIADOS E DAS CLÍNICAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS GERIDAS 
PELO CISALP. 

 
Abertura no dia 07 de dezembro de 2022 às 09h00min na plataforma da Licitanet. 

 
Informações e edital completo poderão ser obtidos no CISALP, pelo telefone (34) 3824-1710, sítio: 
www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail: licitacao@cisalp.mg.gov.br. 
 
                                                                           Tatiana Luísa 
                                                                       Pregoeira do CISALP 
 
Lagoa Formosa - MG, 23/11/2022. 
EDSON MACHADO DE ANDRADE 
Presidente do CISALP 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

4 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

 

Edson Machado de Andrade - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

ABERTURA PROCESSO LICITATÓRIO Nº106/2022 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº031/2022 

 
 
ABERTURA DE EDITAL 
  
  
CISALP-CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRROREGIÃO DO ALTO PARANAÍBA 
  
Torna pública ABERTURA do Processo Licitatório nº106/2022 Chamamento Público n° 031/2022. 
  

Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS - PESSOAS JURÍDICAS, 
CONTRATADAS NOS PROCESSOS LICITATÓRIOS Nº 102/2022 E 103/2022, CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº. 028/2022 E 029/2022. 
 
Início da Habilitação: 07 de dezembro de 2022. 
 
Informações e Edital completo poderão ser obtidos no CISALP, pelo telefone (34) 3824-1710, sítio: 
www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail licitacao@cisalp.mg.gov.br 
  
Lagoa Formosa-MG, 23 de novembro de 2022. 
  
 
 
 

LUÍSA BORGES MUNDIM 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

 
EDSON MACHADO DE ANDRADE 

Presidente do CISALP 

 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/

		2022-11-23T15:44:47-0300
	EDSON MACHADO DE ANDRADE:12334979600


		2022-11-23T15:45:19-0300
	EDSON MACHADO DE ANDRADE:12334979600


		2022-11-23T15:45:27-0300
	EDSON MACHADO DE ANDRADE:12334979600


		2022-11-23T15:45:38-0300
	EDSON MACHADO DE ANDRADE:12334979600




